sentium Literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo Personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides ubique locorum, tam in iudicio, quam extra illud habeatur, quae ipsis presentibus haberetur, si forent exhibitae, vel offensae.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris die XXI. Nov. MDCCIII. Pontificatus nostri Anno Tertio.

LIV.

Conceduntur privilegia Exprovincialium Missionariis in Aethiopia Ord. Min. de Observ. Reformat:

Commissarius Terrae Sanctae nequit commorari in Caenobio S. Trinitatis Civit. Neapolis Inn. XI. Const. ed. 1678, Maji 25, P. 2. Idem privilegium Exprovincialium conceditur Penitentiaris Sancti Jo. in Laterano de Urbe a Bened. XIII. Const. ed. 1721, Sep. 1, P. 1.

CLEMENS PAPA XI.

Ad perpet. rei memoriam.

Justitiae, & aequitatis ratio postulat, ut operarii in Vineam Domini strenue, utiliterque laborantes praemii, & honoribus decorentur, quibus, & ipsi ad constanter in suis laboribus persistendum, & alii ad ejusmodi labores alacriter subeundos stimulentur.

§. 1. Cum itaque (sicut accepimus) Fratres Millionarii Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia Reformatorem nuncupatorum in Aethiopia pro tempore deputati, sive illuc ex Europa se conferendo propter itinerum peraspera, & deserta loca, montesque agendorum difficultates, & pericula, sive ibi commorando, propter immodicos illarum Regionum calores, & diversi climatis, ciborumque insalubrium, qualitates eorum naturae contrarias, maximos labores sustineant: Quo vero eorum animi ponderi non succumbant, & in susceptis pro Catholicae fidei, Christianaeque Religionis propagatione laboribus hujusmodi confirmetur, & defessis, seu mercedem emeritis novi semper, & alacres, strenueque Operarii succedant, spe alicujus honoris, & praemii sublevandi, & excitandi sint. Hinc est, quod nos ex commissa nobis coelitus dispensationis munere illorum honorificentiae consulere volentes, de nonnullorum ex Venerabilibus Fratribus nostris S.R. Ecclesiae Cardinalibus Congregationis negotiis Propagandae Fidei praeposita super rebus Aethiopiae specialiter deputatorum consilio, ac Motu proprio, & ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolica potestate plenitudine, dictis Fratribus Missionariis, ut post servitium, seu ministerium in Missione Aethiopiae per duodecim annos dictae Congregationi Cardinalium perseveranter, & laudabiliter praeritum, si ad suas proprias dicti Ordinis Provincias redire voluerint, reversi omnibus, & singulis privilegiis, praerogativis, praemissis, & praecedentibus, quibus Fratres dicti Ordinis, qui Ministri Provinciales fuerunt, tam de jure, quae, & consuetudine, quam alias quomodolibet

Causae praesentis Concessionis.

Concessio dd. privilegiorum post 12. annos Ministerii.

utuntur, fruuntur, & gaudent, ac uti, frui, & gaudere possunt, & poterunt in futurum, pari modo, & absque ulla prorsus differentia uti, frui, & gaudere libere, & licite possint, & valeant in omnibus, & per omnia, perinde ac si Provincialatus munere perfuncti fuissent, itaut inter ipsos Fratres Missionarios, ac Exprovinciales servetur aequalitas, & quoad ordinem, praecedentiae sola prioritas, sive antianitas Paternitatis attendatur, tenore praesentium, concedimus, & indulgemus.

Clausula.

§. 2. Decernentes easdem praesentes Literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suoque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore quocumque spectabit in omnibus, & per omnia plenissime suffragari; sicque, & non aliter in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definituri debere; ac irritum, & inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac d. Ordinis ejusque Provincialium, etiam Juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus; privilegii quoque, Indultis, & Literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XI. Januarii MDCCIV. Pontificatus nostri anno Quarto.

LIV.

Damnatur, & prohibetur Libellus sub tit. Veritable tradition de l'Eglise sur la predestination, & la grace &c. Par M. de Launoy &c.

Dat. 28. Jan. 1704. An. 4.

Const. ed. 1703, Feb. 12, P. 3. Damnata suere folia Cas de conscience &c. Et Const. sequenti damnatur folia: Acte d'Appel &c.

CLEMENS PAPA XI.

Ad perpetuam rei memoriam.

CUM, sicut Nobis innotuit, in lucem prodierit libellus quidam cui titulus: Veritable tradition de l'Eglise, sur la predestination, & la grace &c. Par M. de Launoy Docteur en Theologie, de la Maison, & Societe de Navarre. A Liege chez Nicolas le Francois, proche les Carmes en Isle, a la prudence 1702. Nuperrime vero Venerabiles Fratres nostri S.R. E. Cardinales in tota Republica Christiana contra haeticam pravitatem, Generales Inquisitores a Sede Apostolica specialiter deputati, audita libelli hujusmodi censura, illum ad minus, tamquam impium, blasphemum, necnon fulgidissimo Catholicae Ecclesiae lumini, maximoque Doctori Sancto Augustino quin-